



تاریخ
۲۸
اردیبهشت
۱۴۰۴
یکشنبه

موفقیت کاراته‌کاران فارس در رقابت‌های انتخابی تیم ملی



مسابقات کاراته قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در دو بخش کاتا و کومیته آقایان و بانوان به میزبانی استان اردبیل برگزار و ورزشکاران فارس در این رقابت‌ها صاحب ۷ نشان رنگارنگ شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این مسابقات در دو بخش آقایان و بانوان در دو دسته کاتا و کومیته برگزار شد.

در بخش کاتا آقایان ورزشکاران فارس موفق به کسب یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز شدند. و در بخش کاتا بانوان نیز یک نشان نقره به نماینده فارس رسید و همچنین در بخش کومیته، بانوان فارس موفق به کسب یک نشان نقره و دو برنز شدند. اسامی مدال‌آوران استان فارس در این رقابت‌ها به شرح زیر است.

محمد متین خسروی مدال طلای کاتا

حضور نماینده استان فارس در اردوی تیم ملی

بزرگسالان اسکواش

رئیس هیئت اسکواش استان فارس درخصوص حضور نماینده فارس در اردوی آمادگی تیم ملی گفت: نگاره پور صالحی از فارس در آخرین دوره از اردوی آمادگی تیم ملی بانوان اسکواش ایران حاضر است.

این اردو در شهر یزد آغاز شده و تا ۲۸ اردیبهشت‌ماه نیز ادامه خواهد داشت.

خوزستان با شایستگی قهرمان مسابقات تالاسمی بانوان کشور شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی ورزشکاران تالاسمی بانوان کشور به مدت سه روز در ۵ رشته تنیس روی میز، دارت، شطرنج، بدمینتون و پتانک برگزار شد که تیم بانوان تالاسمی استان خوزستان توانست مقتدرانه و با اختلاف زیاد با کسب ۳ مدال طلا ۱ نقره و ۱ برنز به عنوان قهرمانی دست پیدا کند.

راحله حسینی در بدمینتون طلا، بهاره تاراس و فاطمه نظامات در شطرنج طلا، عواطف امیری در تنیس روی میز نقره و رقیه امیری در دارت برنز کسب کردند.

همچنین لاله احمدی بعنوان سرپرست همراه با تیم منتخب خوزستان در این رقابت‌ها حضور داشت.

قهرمانی تیم فارس در لیگ باشگاه‌های پارادوومیدانی کشور



رقابت‌های لیگ باشگاه‌های پارادوومیدانی کشور گرامیداشت شهید نورافشان با قهرمانی تیم‌های فارس و کرمانشاه پایان یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات لیگ باشگاه‌های پارادوومیدانی کشور تحت نظارت کمیته بین المللی پارالمپیک، گرامیداشت شهید نورافشان، جمعه بیست و ششم اردیبهشت‌ماه با معرفی تیم‌های برتر به پایان رسید.

بر این اساس در ماده دوها تیم کرمانشاه قهرمان شد و تیم‌های تهران و مازندران به ترتیب در رده‌های دوم و سوم ایستادند.

در ماده پرتاب‌ها تیم فارس عنوان قهرمانی را بدست آورد و تیم لرستان دوم شد و تیم کرمانشاه در جایگاه سوم قرار گرفت.

رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر:

حضور در المپیک هدف اصلی تکواندو بوشهر است



رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: تعامل با دستگاه‌های اجرایی مهمترین عامل توسعه ورزش قهرمانی در استان بوشهر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی در حاشیه اولین دوره مسابقات پومسه دانشجویی و خانواده تکواندو استان بوشهر با همکاری دانشگاه علمی کاربردی پلیمر بوشهر عنوان کرد: قطعاً به هم افزایی و تعامل با سایر نهادهای اجرایی استان نیازمندیم تا با حمایت این دستگاه‌ها و با تلاش و همفکری برای حضور در المپیک که از مهمترین اهداف ماست، دست پیدا کنیم.

فریده تنگستانی سرپرست دانشگاه علمی کاربردی پلیمر بوشهر با بیان اینکه این دانشگاه در راستای پیشبرد اهداف خود در حوزه ورزش اقدام به تدوین برنامه راهبردی کرده است، افزود: خوشبختانه تلاش‌های صورت گرفته در حوزه ورزش را به مثابه یک سرمایه‌گذاری برای سلامت جامعه دانشجویی می‌دانیم.



ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۲۰۱
سال سی ام

کسب مدال طلای ارزشمند مسابقات دوومیدانی

بزرگسالان قهرمانی کشور توسط نوجوانان خوزستانی



مدال طلای ارزشمند مسابقات دوومیدانی بزرگسالان قهرمانی کشور توسط نوجوان خوزستان بدست آمد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات دوومیدانی بزرگسالان قهرمانی کشور به میزبانی استان تهران برگزار شد، حیدر علی حیدری با رکوردشکنی در ماده دوی ۴۰۰ متر قهرمانی باشگاه‌های کشور، مدال طلای بزرگسالان را به گردن آویخت. او با ثبت زمان ۵۴:۹۰ ثانیه، توانست رکورد شخصی

کسب مدال برنز کشتی گیر بوشهری

در مسابقات بین‌المللی جام رحیم آبادی



امیرحسین جوهری، قهرمان ارزنده استان بوشهر، موفق شد در مسابقات بین‌المللی کشتی جام رحیم آبادی که در استان کرمان برگزار شد، مدال برنز وزن ۸۰ کیلوگرم را کسب کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این موفقیت حاصل کشتی‌های درخشان و تلاش‌های بی‌وقفه این ورزشکار جوان است که نشان‌دهنده استعداد و پتانسیل بالای کشتی در استان

در این مسابقات، یاسر کرمانی به عنوان مربی سرپرست تیم، نقش بسزایی در هدایت و آماده‌سازی

حوادث

نجات معجزه آسای زن از حمله شوهر سابق



مردی که با هدف انتقام گرفتن از همسر سابقش به او حمله کرده بود پس از نجات این زن از مرگ به اتهام سرقت و حمله منجر به جرح بازداشت شد.

به گزارش صد آتلانین، مدتی قبل ساکنان ساختمانی چند طبقه در یکی از محلات تهران در تماس با اورژانس و پلیس از پیدا شدن پیکر خون‌آلود و بی‌هوش زنی خبر دادند که در همسایگی آنها زندگی می‌کرد.

همسایه‌ها پس از حضور مأموران گفتند، وقتی متوجه شدند در خانه این زن باز است، وارد شدند و دیدند او زخمی و بیهوش روی زمین افتاده و بچه‌اش هم بیهوش در حمام است. به این ترتیب مادر و فرزندش توسط اورژانس به بیمارستان برده شدند و تحقیقات پلیس در مورد ماجرا آغاز شد. از آنجا که مادر دو هفته در کما بود، تحقیقات نتیجه چندانی نداشت تا اینکه زن جوان به هوش آمد و در تحقیق از او معلوم شد فقط گوشی زن دزدیده شده و وسایل دیگر به سرقت نرفته است. این در حالی بود که با دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران تحقیقات پلیسی در مورد سرقت ادامه پیدا کرد. در نهایت چند روز قبل معلوم شد گوشی مسروقه روشن شده است. به همین دلیل مرد افغان که گوشی را در اختیار داشت، احضار شد و مأموران در تحقیقات از او پی بردند گوشی را از یک مرد ایرانی به قیمت پنج میلیون تومان خریده است. در ادامه به دستور بازپرس پرونده از فروشنده گوشی چهره‌نگاری رایانه‌ای انجام و وقتی تصویر چهره‌نگاری‌شده به شاکی نشان داده شد، معلوم شد فردی که گوشی را فروخته شوهر سابق این زن است. با رد اتهامش گفت: من زن و بچه داشتم اما ماجراهایی پیش آمد و من با زنی از اقوام دوست شدم. همسرم موضوع را فهمید و همین باعث جدایی و طلاقمان شد، اما دلیلی ندارد که من بخواهم چنین کاری بکنم.

با ادامه تحقیقات و روبرو شدن متهم با مدارکی که نشان می‌داد او گوشی را فروخته است، او مجبور به اعتراف شد و گفت: پس از جدایی از همسر سابقم خواستم دوباره با هم ازدواج کنم اما او قبول نکرد. پس از آن تصمیم به انتقام از همسر سابقم گرفتم و کلید خانه آنها را یک روز که پسر خردسالمان را دیده بودم، از او گرفتم و یک کبی تهیه کردم. آن شب حادثه به خانه زن سابقم رفتم. دیدم بچه با اسباب بازی‌هایش بازی می‌کند. با دستمال آلوده به ماده بیهوشی بچه را بیهوش کردم و با گلدان به سر زن سابقم زدم تا او را بکشم اما او نمرد و الان من به خاطر شکایتش بازداشت شدم. با این ترفند می‌خواستم حضانت بچه را بگیرم و برای اینکه کسی شک نکند گوشی ۵۰ میلیون تومانی را سرقت کردم.

خوزستان با شایستگی قهرمان مسابقات تالاسمی بانوان کشور شد

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی ورزشکاران تالاسمی بانوان کشور به مدت سه روز در ۵ رشته تنیس روی میز، دارت، شطرنج، بدمینتون و پتانک برگزار شد که تیم بانوان تالاسمی استان خوزستان توانست مقتدرانه و با اختلاف زیاد با کسب ۳ مدال طلا ۱ نقره و ۱ برنز به عنوان قهرمانی دست پیدا کند.

راحله حسینی در بدمینتون طلا، بهاره تاراس و فاطمه نظامات در شطرنج طلا، عواطف امیری در تنیس روی میز نقره و رقیه امیری در دارت برنز کسب کردند.

همچنین لاله احمدی بعنوان سرپرست همراه با تیم منتخب خوزستان در این رقابت‌ها حضور داشت.

قهرمانی تیم فارس در لیگ باشگاه‌های پارادوومیدانی کشور



مراسم اختتامیه این دوره از مسابقات با حضور دکتر کوهپایه زاده رئیس و بیگ رضایی مدیر ورزش قهرمانی فدراسیون، دکتر سلگی معاون ورزش قهرمانی کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد.

رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر:

حضور در المپیک هدف اصلی تکواندو بوشهر است



رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: تعامل با دستگاه‌های اجرایی مهمترین عامل توسعه ورزش قهرمانی در استان بوشهر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی در حاشیه اولین دوره مسابقات پومسه دانشجویی و خانواده تکواندو استان بوشهر با همکاری دانشگاه علمی کاربردی پلیمر بوشهر عنوان کرد: قطعاً به هم افزایی و تعامل با سایر نهادهای اجرایی استان نیازمندیم تا با حمایت این دستگاه‌ها و با تلاش و همفکری برای حضور در المپیک که از مهمترین اهداف ماست، دست پیدا کنیم.

فریده تنگستانی سرپرست دانشگاه علمی کاربردی پلیمر بوشهر با بیان اینکه این دانشگاه در راستای پیشبرد اهداف خود در حوزه ورزش اقدام به تدوین برنامه راهبردی کرده است، افزود: خوشبختانه تلاش‌های صورت گرفته در حوزه ورزش را به مثابه یک سرمایه‌گذاری برای سلامت جامعه دانشجویی می‌دانیم.

این اردو در شهر یزد آغاز شده و تا ۲۸ اردیبهشت‌ماه نیز ادامه خواهد داشت.

توقیف موتورسیکلت‌های ۱۵ میلیاردی قاچاق در داراب



جانشین انتظامی داراب با اشاره به توقیف ۲ دستگاه موتورسیکلت سنگین غیرمجاز، گفت: تردد این موتورسیکلت ها منجر به حوادث ناگوار و برهم زدن نظم ترافیکی در معابر می شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: با عنایت به تدابیر سلسله مراتب فرماندهی، مقابله با موتورسیکلت‌های سنگین قاچاق که در محورهای مواصلاتی و معابر درون شهری اقدام به تردد و حرکات خطر آفرین می کردند، در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا مأموران انتظامی موفق شدند حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی، ۲ دستگاه موتورسیکلت سنگین ۱۳۰۰ و ۲۵۰ سی سی فاقد مدارک قانونی و قاچاق را شناسایی و آنها را توقیف کنند.

جانشین انتظامی داراب ارزش موتورسیکلت‌های توقیف شده را براساس نظر کارشناسان، ۱۵ میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: با توجه به لایبی کشی و سرعت بالای موتورسیکلت‌های سنگین و

خواستگار سمج پس از شنیدن جواب رد، خانه دختر را به رگبار بست!



به‌تازگی خواستگار شروری که پس از شنیدن جواب رد یک دختر و خانواده‌اش، خانه‌شان را به رگبار بست، دستگیر شد.

روزنامه همشهری نوشت: این مرد به مأموران گفت چند ماه پیش، خانواده جوانی برای خواستگاری از دخترم به خانه ما آمدند، ما آنها را نمی‌شناختیم و گفتیم که باید درباره‌شان تحقیق کنیم. اما مدتی بعد متوجه شدیم که آن جوان، شروری سابقه‌دار است که قبلاً به اتهام شرارت توسط پلیس دستگیر و زندانی شده. به همین دلیل به آنها جواب منفی دادیم و دخترتم هم گفت که نمی‌خواهد با این جوان ازدواج کند.

جوان شروور وقتی از خانواده دختر مورد علاقه‌اش جواب رد شنید، باری سد راه دختر جوان شد و با تهدید از او خواست که تن به این ازدواج دهد. وی حتی یک بار با استفاده از کاتر صورت دختر جوان را زخمی و او را تهدید به قتل کرد. پدر این دختر توضیح داد: آخرین باری که خانواده جوان شروور به خانه ما آمدند و اصرار به ازدواج داشتند، به آنها گفتیم که هرگز حاضر به این وصلت نیستیم و آنها رفتند، اما ساعتی بعد از نیمه‌شب صدای تیراندازی وحشت به دل ما انداخت. جوان شروور برای اینکه ما را تهدید کند خانه‌مان را به گلوله بست و حتی تعدادی از گلوله‌ها بعد از عبور از پنجره به سقف خانه برخورد کرد. با شکایت پدر دختر، تحقیقات آغاز و معلوم شد که جوان شروور طی ماه‌های اخیر بارها خانواده دختر را تهدید و برایشان مزاحمت ایجاد کرده است. در این میان، وی ۲ بار با کلت کمری و کلاشینکف جلوی خانه دختر رفته و برای ترساندن و تهدید آنها اقدام به تیراندازی کرده بود. آثار گلوله‌های شلیک‌شده از سوی

حوادث

دستگیری سارق به عنف در شهرستان فیروز آباد



جانشین فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری سارق به عنف که اقدام به سرقت طلاجات از کودکی در آن شهرستان کرده بود، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم شریفی بیان داشت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت به عنف تحت عنوان اغفال دختر بچه‌ای توسط خانمی ناشناس و به سرقت بردن گوشواره وی، تیم ویژه‌ای از پلیس آگاهی برای شناسایی و دستگیری متهم تشکیل شد.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی موفق شدند در رابطه با سرقت به وقوع پیوسته سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

جانشین فرمانده انتظامی فیروزآباد اظهار داشت: در تحقیقات تکمیلی متهم به ارتکاب بزه انتصابی اعتراف و تحقیقات جهت کشف سرقت‌های احتمالی به وقوع پیوسته از سوی متهم ادامه دارد.

سرهنگ شریفی با بیان اینکه پلیس با جدیت با افرادی که باعث ایجاد جو ناامنی در بین شهروندان می‌شوند، برخورد می‌کند، از مردم و به خصوص سالمندان درخواست کرد مراقب افراد کلاهبردار و سارقان به عنوانی مختلف باشند و هیچگاه به افراد غریبه اعتماد نکنند.

کشف تریاک در نی ریز



فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۴۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی بیان کرد: مأموران انتظامی این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با اشاره به اینکه در بازرسی از این اتوبوس ۴۶ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در کف اتوبوس جاساز شده بود، کشف شد، گفت: در این راستا یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی نی‌ریز خاطرنشان کرد: پلیس قاطعانه و برابر قانون با قاچاقچیان و سوداگران مرگ برخورد کرده و اجازه فعالیت به آنان را نخواهد داد.